实训中心

闽林院实训中心[2010] 6号

通      知

各系、各实验实训室：

近日，经检查发现，一些实验实训工作人员将系机房的电脑搬至办公室供个人使用，在一定程度上影响了机房的正常使用，影响了教学质量。望各系做好落实检查工作，并要求相关人员在12月2日前将电脑搬回原处，届时学院将组织检查。今后凡是未经审批，擅自搬移教学设备归管理人员个人使用，学院将按照《福建林业职业技术学院教学事故认定与处理方法》进行处理，特此通知。

                               二0一0年十一月二十七日
主题词：教育  工作人员  机房电脑  检查  通知
福建林业职业技术学院实训中心  2010年11月27日印发